
ZARZĄDZENIE Nr 495/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 23.02.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody Izbie Administracji Skarbowej w Krakowie na zawarcie 
umowy najmu części nieruchomości położonych przy ul. Rzemieślniczej 20, ul. 
Krowoderskich Zuchów 2, os. Bohaterów Września 80, ul. Wadowickiej 10 oraz ul. 
Grodzkiej 65 w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2018 roku poz. 121 i 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Izbę Administracji Skarbowej w Krakowie 
z Łąckim Bankiem Spółdzielczym z siedzibą w Łącku umowy najmu na czas oznaczony – do 
31 grudnia 2019 roku:
1) części o powierzchni 6,67 m2 nieruchomości przy ul. Rzemieślniczej 20 

w Krakowie, oznaczonych jako działka nr 103/24 obr. 30 jedn. ew. Kraków-Podgórze 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00249570/8 oraz działka nr 103/25 obr. 30 jedn. ew. 
Kraków-Podgórze objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00218311/9,

2) części o powierzchni 42,50 m2 nieruchomości przy ul. Krowoderskich Zuchów 2 
w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 203/15 obr. 44 jedn. ew. Kraków-Krowodrza 
objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00160387/0,

3) części o powierzchni 49,59 m2 nieruchomości położonej na os. Bohaterów Września 80 w 
Krakowie, oznaczonych jako działki nr 126/9, 126/28 i 126/29 obr. 1 jedn. ew. Kraków-
Nowa Huta objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00230603/3 oraz działki nr 126/19 obr. 1 
jedn. ew. Kraków-Nowa Huta objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00561867/0,

4) części o powierzchni 51,10 m2 nieruchomości przy ul. Wadowickiej 10, oznaczonej jako 
działka nr 210/1 obr. 30 Podgórze, objętej księgą wieczystą Nr KR1P/00468298/8,

5) części o powierzchni 6,90 m2 nieruchomości przy ul. Grodzkiej 65 w Krakowie, 
oznaczonej jako działka nr 494 obr. 1 jedn. ew. Kraków-Śródmieście objętej księgą 
wieczystą Nr KR1P/00213202/7,

stanowiących własność Skarbu Państwa i pozostających w trwałym zarządzie Izby 
Administracji Skarbowej w Krakowie, przy czym nieruchomości oznaczone jako działka nr 
103/24 obr. 30 jedn. ew. Kraków-Podgórze objęta księgą wieczystą nr KR1P/00249570/8 
oraz działka nr 103/25 obr. 30 jedn. ew. Kraków-Podgórze objęta księgą wieczystą Nr 
KR1P/00218311/9 pozostają w udziale wynoszącym 656/1000 cz. w trwałym zarządzie Izby 
Administracji Skarbowej w Krakowie – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 
roku poz. 121 i 50) – z przeznaczeniem na punkty kasowe.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


